
سرهنگ علی میرزائی فرمانده هنگ مرزی درگز با 

اشاره به امنیت کامل و پایدار در طول نوار مرزگفت: 

با تــلاش شبانه روزی پرسنل ایــن فرماندهی 

امنیت در طول کل نوار مرز بسیار مطلوب است 

به راحتی  مــرز  به گونه ای که حاشیه نشینان 

به فعالیت های کشاورزی و امرارمعاش مشغول 

هستند .وی افزود: کشور جمهوری اسلامی ایران دراین 

منطقه دارای حــدود 400 کیلومتر مــرز مشترک با کشور 

ترکمنستان است و با مجموعه اقدامات انجام شده هیچ گونه 

مشکل امنیتی در مرز وجود ندارد . وی با اشاره به فعالیت ها 

و اقدامات کنترلی درمرز و دروازه های مرزی فعال درحوزه 

استحفاظی هنگ درگز بیان داشت : ماموران مرزبانی  این هنگ 

 با تلاش شبانه روزی علاوه  بر حفظ امنیت و آرامش 

د رمرز طی سال جاری موفق به کنترل ، بازرسی 

و هدایت کلیه خودروهای ترانزیتی د رحال تردد 

به کشور ترکمنستان و جمهوری اسلامی ایران 

همچنین کشف بیش از 20000 قرص ترامادل، 

برخورد و دستگیری قاچاقچیان مواد مخدر شدند. 

وی افزود: یکی از مشکلات عمده در محدوده این مرزبانی 

عبور غیرمجاز اتباع ایرانی از مرز به کشور ترکمنستان به تبع 

چرای احشام می باشد که این موضوع نیز با تلاش همکاران و 

فرماندهان واحدهای مرزی و باانجام دیپلماسی مرزی مناسب 

با مرزبانان کشور ترکمنستان درمنطقه مشترک مــرزی و 

همچنین تشکیل جلسات تعاملی با مرزنشینان این منطقه روبه 

کاهش است علی رغم این در سال جاری بیش از 30 هزارراس 

احشام توقیف و تعداد 100 نفر چوپان نیزدراین زمینه دستگیر 

و تحویل مقامات قضایی گردیدند سرهنگ میرزائی مرزبان 

درجه یک منطقه درگز حضور شکارچیان به بهانه شکار حیوانات 

حیات وحش د رمناطق مرزی را یادآورشد و افزود: دراین رابطه 

12 نفر از شکارچیان توسط اکیپ های عملیاتی مرزی دستگیر 

و از آنان 12 قبضه سلاح شکاری غیر مجاز کشف و ضبط گردید. 

وی همچنین وجود تعامل بین مردم وپرسنل مرزبانی رادرحد 

مطلوبی دانست و افــزود: مردم مرز نشین منطقه همکاری و 

تعامل خوبی با مرزبانی دارندو این امر سبب افزایش ضریب 

امنیتی مرزشده است.وی در پایان از همکاری خوب مسئولان 

ذیربط ومردم خوب و شریف مرزنشین شهرستان درگز قدردانی 

کرد و از دامداران خواست  از انتقال دام ها به آن سوی مرز به جد 

خودداری نمایند تا دچار مشکلات حاد قضایی نگردند.
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مروری برمهمترین خبرهای درگز 

*براساس مصوبه قانونی کارکنان دولــت در مناطق مرزی 

محدوده بخش مرکزی به جز محدوده شهری از مزایای مناطق 

مرزی برخوردارشدند. مهندس حاتمیان نماینده درگز گفت : 

مقرراست این اقدام درحکم حقوقی این افراد اجرایی شود. 

*باهمت اداره ورزش و جوانان اولین  المپیاد ورزش همگانی 

دررشته های طناب کشی ، دارت،ژیمناستیک ، اسکیت ،پنالتی 

هدفمند ، والیبال و ... برگزارشد. آقای حمیدرضا وثوقیان 

رئیس اداره ورزش و جوانان درگزگفت : دراین  برنامه ورزشی 

قریب به 500نفر از ورزشکاران شرکت داشتند.

*با پیگیری های به عمل آمده از سوی مسئولین حوزه ثبتی 

روستاهای تیرگان ، پل گرد ویکه باغ از کلات به درگز الحاق 

گردید. از این پس اهالی این روستاها برای امور ثبتی خود به 

اداره ثبت املاک و اسناد درگز مراجعه خواهند کرد .

*آقای محمد حسن فرهادی فرماندار درگز در گرامیداشت روز 

پرستار و ولادت حضرت زینب )س( گفت : شغل پرستاری یکی از 

اثرگذارترین شغل هاست و پرستاران کار عظیمی به عهده دارند 

و درکاهش آلام بشریت نقش اساسی دارند . 

*با پیگیری و همکاری فرماندار درگز و پس از درخواست های 

مکرر اهالی قره تپه اکیپی از کارشناسان برای انجام نقشه برداری 

و تعیین تکلیف وضعیت بیش از یکصد خانوار ساکن دراین منطقه 

حضور یافتند و نسبت به تعیین نقشه محل اقدام کردند .

ــلام ایروانی در خطبه های نماز جمعه گفت :  *حجت الاس

دشمنان هیچگاه دست از توطئه برعلیه این نظام برنمی دارند و 

اگرچه تاکنون سیلی های زیادی خوردند ولی باز هم بیکارنمی 

نشینند و کینه ورزی خود را ادامه می دهند ولی باید بدانندملت 

ولایت مدارو انقلابی ایران اجازه نخواهد داد آنان به آرزوی 

خود برسند. 

*امام جمعه درگز گفت:خواسته های مردم نباید نادیده گرفته 

شود و لازم است مجموعه دولت تلاش نمایند و به نارضایتی های 

عمومی رسیدگی کنند. 

*مهندس خالقی مدیرجهاد کشاورزی گفت: ازسال 95 تاکنون 

100 دستگاه تراکتور از نوع شش سیلندر ، 139 دستگاه دنباله 

بلند و11 دستگاه کمباین به کشاورزان واگذار شده است که 

ارزش این وسایل مبلغ5 میلیاردو 900 میلیون تومان می باشد 

که توسط بانک های کشاورزی و لطف آباد پرداخت شده است.

*ازســوی اداره برق 5پــروژه برق رسانی بااعتبار 2 میلیارد و 

160 میلیون تومان شامل تامین برق مجتمع 150 واحد 

مسکونی بسیجیان درگز و مجتمع های مسکونی درروستاهای 

شیلگان و شهرلطف آباد و برق خیابان فرمانداری و ارتفاعات 

ا...اکبربودند. 

* ازسوی کانون پرورش فکری جشنواره غذا و کیک انقلاب 

همراه با برنامه های متنوع شعر و سرود و دکلمه درمحل این 

کانون برگزارشد. درپایان خانم ها فاطمه جعفری و شیده بایسته 

از مدرسه اختران ، سارینا شمشیری و ستایش بقایی از مدرسه 

علامه و ترانه میرزائی و مریم سیستانی موفق به دریافت لوح 

تقدیر و جوایزاین مسابقات شدند.

*ساکنین کوچه معروف به قلی نژادازشهرداری 

درگز خواستار آسفالت این کوچه شدند. این 

درحالی است که جدول گذاری این کوچه انجام 

گرفته و مبالغی هم از اهالی به عنوان خودیاری 

توسط شهرداری دریافت شده است . 

محمودی – توحیدیان به نمایندگی ازاهالی

*جمع کثیری ازاهالی روستاهای درگز ازاداره 

راه درخــواســت کــردنــددرایــام پایانی ســال به 

وضعیت راههای روستایی توجه ویژه ای نماید 

و نسبت به ترمیم و بهسازی و رفع چاله ها اقدام 

نماید .

*وضعیت راه درگزبه لطف آبادبا عبور تریلی 

های ترانزیتی بسیار ناهموار و موجدارشده به 

طوریکه رانندگان وسایل نقلیه سبک به سختی 

می توانند دراین جاده تردد نمایند و گاهاموجب 

انحراف وسیله نقلیه و تصادفات می شوند از 

اداره راه درخواست رسیدگی داریم . 

جمع کثیری از اهالی بخش لطف آباد 

ــز چند نرخی وجــود دارد و نرخ  ــرادردرگ *چ

هرکالایی از یک مغازه به مغازه دیگر فرق می 

کند ضــروری است مسئولین مربوط یک نرخ 

مصوب بــرای هرکالایی درسطح شهرستان 

تعیین کنند که عده ای سوء استفاده کننده 

نباشند.

*از مسئولین ذی ربط توقع می رود درموقع 

برگزاری مراسم جشن و غیره کــاری کنند تا 

خبرنگاران رسمی بتوانند فعالیت کاری داشته 

باشند چون این بی نظمی درروز 12 بهمن 

کاملا قابل لمس بود.
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